StyliD CrispWhite –
vaateliikkeisiin
suunniteltu
valaistuskonsepti
StyliD CrispWhite
Vaatteiden ja kankaiden valaistuksessa suositaan usein lämmintä värilämpötilaa, joka saa
värit näyttämään täyteläisiltä ja valkoiset sävyt kirkkailta. Ledivalaisinten haasteena on
kuitenkin ollut valkoisten värisävyjen näkyminen kellertävinä. Tätä varten Philips on

26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Yleistä tietoa (2/2)
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, Heinäkuu 18 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name
LED-valaisimen
tehokkuus alussa
Valovirta
alussa
Ottoteho
alussa
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE
NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE
NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
LED-valaisimen